XX局（中心）关于申请成立XX(事项名称）的请示

县委编委：
根据XX相应文件要求/规定，结合实际和工作需要，经XX党组党委会研究，拟申请成立XX，为股级/副科级/正科级全额拨款事业单位（机构性质、规格），编制XX名。
主要职责：承担XX工作。
妥否，请批复。

附件：1.XX机构设立可行性研究报告
2.上级文件
3.党组会议记录复印件

XX局（中心）
XX年XX月XX日
（联系人:XX 联系电话: XX）

[bookmark: _GoBack]（备注：其他申请事项参照此模版）

XX局（中心）机构设立可行性研究报告

一、基本情况
二、周边县区机构设立情况
三、机构设立的必要性
四、结论
    综上所述，申请成立XX。